Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в
Регламент Законодательного
Собрания Владимирской
области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент .Законодательного Собрания Владимирской
области, принятого постановлением Законодательного Собрания
Владимирской области от 29 июля 2009 года N~ 180 (в ред. постановлений
Законодательного Собрания Владимирской области от 15.12.2009 N~ 413; от
27.02.2010 N~ 45; от 27.04.2010 N~ 125; от 22.09.2010 N~ 263; от 11.11.2010 N~
319; от 29.11.2010 N~ 359; от 08.12.2010 N~ 363; от 15.12.2010 N~ 365; от
19.01.2011 N~2; от 11.02.2011 N~29; от 28.02.2011 N~52; от 28.02.2011 N~52; от. w. _ ..
28.02.2011 N~ 57; от 20.04.2011 N~ 107; от 11.05.2011 N~ 111; от 07.07.2011 N~
198; от 09.08.2011 N~233) следующие изменения:

1) абзац 1 части 2 статьи 59 изложить в следующей редакции:
"2. Первоочередному рассмотрению на ближайшем заседании

Законодательного Собрания подлежат:";
2) часть 2 статьи 60 дополнить предложением следующего содержания:

"Снятие с. повестки дня законопроектов без согласия внесшего их субъекта
права законодательной инициативы не допускается.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания. Владимирской области В.Н. Киселев

	00000001